
SKIOLDLANDMECO

SYSTÉMY NAPÁJENÍN



77

Voda je jedním z nejdůležitějších faktorů ovlivňujících růst a 
zdraví kuřat. Domácím trhem firmy SKIOLDLANDMECO je celá 
Skandinávie, kde se v posledních letech zvýšil důraz na kvalitu 
podestýlky a zdraví běháků. SKIOLDLANDMECO přispívá k řešení 
těchto problémů výběrem napájecích niplů nejvyšší kvality.

Dále klademe důraz na použitelnost niplů pro kuřata všech veli-
kostí, od jednodenních po porážkovou hmotnost, bez ztrát vody.
I kuřata ihned po naskladnění mohou niply snadno ovládat v ro-

zsahu 360°. Jak kuřata rostou, mohou snáze zatlačit kolík niplu, 
který tak dává více vody.
 
Podle našich zkušeností má výběr a správné používání kvalitního 
napájecího systému významný vliv na dobrý stav podestýlky a 
příjem krmiva.

Tyto niple musí splňovat následující požadavky:
1. Flexibilní průtok vody
2. Účinné zavírání
3. Těsnost
4. Spolehlivost & Životnost
5. Snadná a rychlá montáž
6. Snadné čištění
7. Odolnost proti desinfekčním prostředkůmVOLBA SKIOLD- 

LANDMECO

NAPÁJECÍ NIPLE

LU
BI

N
G

 
40

22
LU

BI
N

G
 

40
24

-0
1

LU
BI

N
G

 
40

77
LU

BI
N

G
 

40
78

LU
BI

N
G

 
40

95
CO

RT
I (

TU
RN

ED
 M

O
D

EL
) 

40
02

H



mm2222 mm Standartně používáme pro zavěšení a stabilizaci čtyřhrané žárově 
pozinkované profily (25 x 25 mm). Profily jsou spojeny 200 mm 
dlouhými vnitřními spojkami, které zajišťují pevný spoj, kde se 
neusazují nečistoty. 

Závěsné profily jsou natočeny tak, že svírají s kolmicí úhel 45°. 
To zajišťuje největší možnou pevnost ve svislém i vodorovném 
směru. Čtyřhranný profil také umožňuje snadnější čištění než ku-
latý. Jako alternativu lze použít i ¾” žárově zinkované trubky.

V případě potřeby je možné umístit na závěsnou trubku lanko 
proti hřadování.

ZAVĚŠENÍ A ZÁVĚSNÉ PROFILY

SKIOLDLANDMECO také může dodat, 
spolu se systémem napájení, kompletní 
uzel pro napájecí vodu. 

Tento uzel se dodává v částečně složeném 
stavu a velmi snadno se montuje. 

Používáme 
plastové čtyřhranné 

potrubí (22 x 22 
mm), do kterého 

jsou zašroubované 
napájecí niple.

Napájecí 
potrubí:

PŘÍSLUŠENSTVÍ
UZEL PRO NAPÁJECÍ VODU

Regulátor tlaku má zabudovaný systém 
proplachu, který umožňuje propláchnout 
napájecí linku vodou o vysokém tlaku. 
Malý počet dílů zvyšuje jeho spolehlivost. 

Regulátor přesně reguluje tlak v napájecí 
lince bez ohledu na spotřebu vody. 

Regulátor tlaku a přívod vody mohou být 
k napájecí lince připojeny jak na jejím kon-
ci, tak uprostřed.

REGULÁTOR TLAKU



Tisová u Jistebnice 326, 391 33 Jistebnice, Tel.: +420 381 491 111, Fax: +420 381 491 112, www.farmtec.cz,farmtec@farmtec.cz

SKIOLDLANDMECO • HAULUNDVEJ 16 • 6870 ØLGOD • DENMARK • TEL. +45 75245511 • FAX. +45 75244353 • WWW.LANDMECO.COM • LANDMECO@LANDMECO.DK 

NAPÁJECÍ SYSTÉM

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

GRAF PRŮTOKŮ VODY (KOLÍK ZVEDNUTÝ O 7 MM (3 MM PRO LUBING 4095))

25

50

71

90

108

122

135

147

20

39

55

70

83

94

104

113

0

20

40

52

64

76

87

99

111

0

13

22

31

38
42

48
51

55

0

20

40

60

80

100

120

140

160

5 10 15 20 25 30 35 40

Průtok vody (cm3/min)

Vodní sloupec (cm)

Lubing	4022/4024-01

Lubing	4077/4078

Corti

Lubing	4095

ODCHOV KUŘIC A 
KRMENÍ KOHOUTŮ

SYSTÉMY TOPENÍ VOLIÉROVÉ SYSTÉMY 
COMBO

Viz také další letáky SKIOLDLANDMECO, např.:
(SKIOLDLANDMECO si vyhrazuje právo změnit specifikace bez předchozího upozornění)

MISKOVÁ KRMÍTKA 
KICK-OFF 330°

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE


